

VILNIAUS LOPŠELIS – DARŽELIS „ŽELMENĖLIAI“  
DARBUOTOJŲ SĄRAŠAS 2019/2020 M.M.



Eil. Nr.	Vardas, pavardė	Pareigos
1	Rita Juozapaitienė	Direktorė
2	Laima Katiniene	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui
3	Irena Žvikienė	Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams
4	Giedrė Lukaševičienė	Sekretorė
5	Vera Kartašova	Dietistė
6	Diana Juknienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
7	Ramutė Čepšienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
8	Jelena Meškėnienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
9	Daiva Regina Samuolė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
10	Ona Azaravičiūtė	Mokytojas dirbantis pagal priešmokyklinio ugdymo programą.
11	Sigita Mečiuvienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
12	Danutė Laučinskienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
13	Žaneta Dulkienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
14	Nijolė Grigaliūnienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
15	Alma Juknevičienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
16	Aldona Garbenčienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
17	Vita Češkevičienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
18	Dalia Mekienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
19	Gene Pukštienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
20	Olga Grigorovičienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
21	Jolita Usevičiūtė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
22	Irena Šemienė	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
23	Vilija Sakalauskiene	Mokytojas dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
24	Renata Kaptiug	Mokytojas dirbantis pagal priešmokyklinio ugdymo programą.
25	Alvydas Pranaitis	Logopedas
26	Jurgita Petruškevičienė	Logopedas
27	Psichologas	Gretė Kelpšaitė
28	Asmik Zigmantė	Meninio ugdymo pedagogas
29	Anastasija Beliaziun	Neformaliojo ugdymo pedagogas ( fiziniam ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų lavinimui)
30	Ala Kolbasnik	Mokytojo dirbančio pagal ikimokyklinio ugdymo programą padėjėjas
31	Galina Strolienė	Mokytojo dirbančio pagal ikimokyklinio ugdymo programą padėjėjas
32	Božena Krasovskaja	Mokytojo dirbančio pagal ikimokyklinio ugdymo programą padėjėjas
33	Anžela Markovskienė	Mokytojo dirbančio pagal priešmokyklinio ugdymo programą padėjėjas
34	Elena Baranovska	Mokytojo dirbančio pagal priešmokyklinio ugdymo programą padėjėjas
35	Olga Masevičienė	Mokytojo dirbančio pagal ikimokyklinio ugdymo programą padėjėjas
36	Rima Čepukoit	Mokytojo dirbančio pagal ikimokyklinio ugdymo programą padėjėjas
37	Regina Michnevič	Mokytojo dirbančio pagal ikimokyklinio ugdymo programą padėjėjas
38	Irena Mimienė	Mokytojo dirbančio pagal ikimokyklinio ugdymo programą padėjėjas
39	Lina Latvienė	Mokytojo dirbančio pagal ikimokyklinio ugdymo programą padėjėjas
40	Česlava Radvinskienė	Mokytojo dirbančio pagal ikimokyklinio ugdymo programą padėjėjas
41	Jolanta Podrezaitė	Mokytojo dirbančio pagal priešmokyklinio ugdymo programą padėjėjas
42	Janina Stančik	Virėja
43	Stasė Strolienė	Virėja
44	Regina Jankauskiene	Virėja
45	Kristina Limanovska	Sandelininkė
46	Grigorij Medvedovskij	Sargas

47	Genutė Molčanova	Sargas
48	Kazimieras Geleževičius	Sargas
49	Svetlana Volosevič	Kiemsargis
50	Gintaras Balsys	Pastato priežiūros darbuotojas
51	Ramūnas Būzas	IKT
52	Odeta Drungėlaitė	Visuomenės sveikatos priežiūros specialistė – iš Sveikatos biuro